Casa de Hermanos

SERVICIO DE DESINFECCIÓN, DESINSECTACIÓN
Y DESRATIZACIÓN
EL SERVICIO DEBERA SER PRESTADO EN LAS
INSTALACIONES DE ESTE DCI HOGAR DE NIÑOS
Y NIÑAS CASA DE HERMANOS, EN UNA
TOTALIDAD DE 4.000 (CUATRO MIL) METROS
CUADRADOS CUBIERTOS, Y 1.500 (MIL
QUINIENTOS) METROS CUADRADOS
DESCUBIERTOS. POR 2 MESES

Avda. Aconquija
250-Yerba buena

Hogar Eva Perón y Centro
de Recepción San Luis
Gonzaga

SERVICIO DE DESINFECCIÓN, DESINSECTACIÓN
Y DESRATIZACIÓN MENSUAL INTERNA Y
EXTERNA, SUPERFICIE CUBIERTA DE 2000 M2
APROX.